
2020

本年もよろしく
お願い申し上げます。

利用者の皆様に今年一年の想いや願いを絵馬に書いていただきました。
「健康でありますように」「愛」「平和」など様々な言葉が込められており、
一人一人の想いが伝わる素晴らしいものになりました。
またおみくじや書初め、かるたなども行ない、お正月ならではの楽しい時間

を過ごしました。
今年も利用者の皆様が活き活きとした時間と楽しく運動ができるよう取り組

んで参りますので、今年も宜しくお願い致します。また利用者の皆様、ご家族
の皆様にとって今年一年、健康でありますよう職員一同、切に願っております。

余談として私事ですが、今年のお正月神社に行った際、おみくじで見事
「凶」を引当て、デイサービスのおみくじでも「凶」を引当てるという、強運
を発揮いたしました。（圧倒的に凶は少ないはずなのに・・・・）


	Slide 1 

